
UCHWAŁA NR XLII/270/2014
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XXXV/228/2013 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 września 2013r w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz.5941))   oraz art. 6r  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości 
i porządku w gminach  ( Dz. U. z 2013r. poz. 13992)), Rada  Miejska uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/228/2013 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 25 września 2013r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez   właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi  dodaje się § 3 ust. 3 w brzmieniu „odbieranie 
odpadów komunalnych będzie następowało w Gniewkowie przy ul. 17 Stycznia 22”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XL/254/2014 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Janusz Kozłowski

1) zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 645 i poz. 1318
2) zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 1593

Id: 46329A52-A02C-4075-83DE-DB019AC40E53. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wywołanie zmiany do uchwały związane jest z uwagami WojewodyKujawsko-Pomorskiego w

zawiadomieniu wszczęcia postępowania nadzorczegow stosunku do uchwały Nr XL/254/2014 Rady Miejskiej

w Gniewkowie z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami

komunalnymi , który zakwestionował brak godzin otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów

komunalnych. Ponadto Nadzór Prawny WojewodyKujawsko-Pomorskiego sugerował podanie adresu punktu

selektywnegozbierania odpadów komunalnych,dlatego adres został umieszczonyw powyższej uchwale.

W związku z powyższymwywołanie niniejszej uchwały uważam za zasadne. Inicjatorem uchwały

jest Burmistrz Gniewkowa.

Sporządziła:
A. Sidorowicz

Id: 46329A52-A02C-4075-83DE-DB019AC40E53. Podpisany Strona 1




